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Hvalsø, september 2018 

Information fra bestyrelsen til medlemmer, trænere, holdledere og andre frivillige i klubben 

Kære alle sammen. Opstart på HIF/Hvalsø skole samarbejde, Hvalsø cup (nyt koncept) og HIF loppemarked i oktober er bare 
nogle af de emner, du kan læse om i dette nyhedsbrev. De sportslige resultater er der bevidst ikke skrevet noget om her – idet vi 
henviser til de forskellige Facebook sider hvoraf dette fremgår. Bestyrelsen kan dog se at vi i efterårsturneringen har mere end 20 
hold i kamp – det er dælme godt gået.  

Men som altid vil vi gerne starte med at takke alle frivillige i klubben. Det er jeres uvurderlige arbejde, som får klubben til at 
køre rundt. Jeres indsats er fantastisk – tak for det. 

Lejre Idrætsunion 
 

HIF er nu medlem af Lejre Idrætsunion (LIU). (http://www.hvalsoeif.dk/lejre-idraetsunion/)  Lejre 
Idrætsunions formål er at virke til fremme for udøvelse af idræt og motion i Lejre Kommune, herunder b.la. 
varetage de tilsluttede medlemsforeningers samlede interesser i forhold til og fra offentlige myndigheder.  
Meget gerne følg med i debatter og skriv meget gerne selv opslag på deres Facebook side [Lejre Idraetsunion] 

HIF Loppemarked 20. 
oktober i hallen  
 

HIF arrangerer den 20. oktober loppemarked i Hvalsø hallerne – køb en bod for 150 kr. og sælg hvad du vil. 
Læs mere her: http://www.hvalsoeif.dk/klubnyt/begivenheder/kraemmermarked-i-hvalsoe-hallerne/ 

Samarbejde med 
Hvalsø Skole 

Vi har siden maj 2017 forsøgt at få et samarbejde i gang om fodboldtræning i skoletiden. Det er nu lykkes og 
har været i gang siden medio august. 4. og 5. klasser (drenge og piger) træner fodbold 2 gange om ugen fra 
kl. 12-14 på HIF’s anlæg. (Det sker i perioden frem til efterårsferien og igen efter påske 2019).  

HIF Web shop Forsat masser af fine HIF ting – og til fornuftige priser – se mere her: http://www.hvalsoeif.dk/hif-shop/ 
Hvalsø Cup 2019 – Nyt 
koncept 
 

Bestyrelsen har besluttet at ændre konceptet fra det traditionelle Hvalsø Cup til at afholde Hvalsø Cup som 
”Hvalsø Cup - Kommunemesterskab” der afholdes den 4. til den 6. januar 20198. Det vil sige at kun hold fra 
Lejre kommune kan deltage og stævnet udvides til at omfatte senior og oldboys/oldgirls. Vi sender 
invitationer ud til alle fodboldklubber i kommunen snarest og satser på at alle HIF stiller hold i alle rækker. 
Det er naturligvis gratis for HIF hold at deltage. 

Nye trænere og tak til 
dem der stopper for 
denne gang… 

U6-9U piger har fået ny trænere, idet en gammel kending af klubben Christian Petersen samt Mehmet der 
fremadrettet vil træne de mindste piger. Derudover har vi fået 2 nye trænere udefra. De har selv opsøgt os, 
b.la. fordi de har hørt godt om klubben og de mange gode ting der sker i klubben. De 2 nye trænere er: 
Laust som træner U13 drenge samme med Morten (indtil han stopper efter efterårssæsonen) og Patrick 
som hjælper Karsten på U9 drenge – dejligt at der også kommer nye til udefra. En stor TAK til Morten og 
Jan for de mange timer de har lagt i klubben og det de har gjort for de børn de har trænet. 

Fælles spisning i 
klubben 

Succesen er forsat efter sommerferien. Der har været/kommer fælles spisninger i august, september og 
oktober og mon ikke vi forsætter med det i 2019 også… 

Den nye 
opvisningsbane 

Den nye opvisningsbane bliver først frigivet helt til kampe i 2019, men så skulle vi efter sigende også have en 
af Sjællands bedste græsbaner. Den er ikke taget i brug i år grundet sommerens tørke. 

Træner kursus afholdt I juni afholdte vi DBU’s B1 trænerkursus hvor mere end 10 Hvalsø trænere deltog og blev flere øvelser klogere 
og inspireret til glæde for alle i klubben.  

Indendørs sæson og 
haltider 

Der er udsendt spørgeskema til at trænere og holdledere omkring ønsker til træningstider i hallen og på 
kunsten, med hensigten om at imødekomme flest mulige ønsker til tider. Der er svarfrist senest torsdag 27. 
september på dette. Indendørs starter op i uge 43. 

Høringssvar til Lejre 
kommune vedr. 
budget 2019 
 

I budget 2019 for Lejre kommune har vi bla. kommenteret i høringsfasen med b.la. følgende: ….det er 
meget meget skuffende at man igen skal se et budgetforslag der forsætter med at skærer på idrætten og 
foreningslivet. Det er utroligt at der ikke snart er nogen der tør prioriteret alt det gode der føres i 
foreningerne i Lejre Kommune og give det et ordentlig løft og anerkendelse. Igen skal vi se på besparelser 
som i den grad er demotiverende for alle de frivillige ulønnede mennesker der bruger en stor del af deres 
hverdag til glæde og gavn for mere end 10.000 personers idætsudøvelse i Lejre Kommune….. 

Hjertestarter og 
førstehjælpskursus 

Endnu en gang tak for alle de donationer som mange af jer har givet til hjertestarteren. Det var fantastisk 
flot at vi kunne samle nok penge ind på under 24 timer. Hjertestarter er indkøbt og hængt op. Der var 
tilbud til alle interesserede om gratis deltagelse i førstehjælpskursus her i august - herunder undervisning i 
hjertestarteren - som 11 personer benyttede sig af – dejligt. En kort introduktion til hjertestarteren vil også 
ske på ungdomstrænermøde den 4. oktober. 

Forbedringer på 
anlæg og klubhuset 

Nye spillerbokse etableret på gamle opvisningsbane (de gamle spillerbokse bliver flyttet til bane 2 og 3). 
Udbygning af terrassen ved klubhuset forventes afsluttet snarest. 

 
Har du spørgsmål eller kommentarer er du altid velkommen. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  
Hvalsø IF Fodbold 
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